



Kategoria

- Dla mieszkańca
- Oświata

W listopadzie 2021 roku nasze Przedszkole Nr 2 im. Kubusia Puchatka zostało nominowane do wzięcia udziału w Plebiscycie Edukacyjnym 2021 - Przedszkole Roku organizowanym przez Kurier Poranny i Gazetę Współczesną. W trakcie plebiscytu trwało głosowanie, w którym nasza placówka uzyskała najwięcej głosów w powiecie hajnowskim.

W dniu 11.04.2022r. odbyła się uroczysta gala Plebiscytu Edukacyjnego 2021 Kuriera Porannego i Gazety Współczesnej w Zespole Szkół Muzycznych im. Ignacego Paderewskiego w Białymstoku. W trakcie gali nauczyciele, dyrektorzy przedszkoli, szkół oraz uczelni z całego województwa podlaskiego spotkali się w celu odebrania nagród. Nasza Pani dyrektor Przedszkola Nr 2 im. Kubusia Puchatka mgr Iwona Raszkievicz odebrała dyplom i nagrodę z rąk redaktora naczelnego Gazety Współczesnej i Kuriera Porannego Pana Adama Jakuc za zajęcie I miejsca w powiecie hajnowskim w Plebiscycie Edukacyjnym 2021 w kategorii Przedszkole Roku.

Dyrekcja, grono pedagogiczne oraz personel serdecznie dziękują za każdy oddany głos na naszą placówkę. Jest to dla nas ogromne wyróżnienie, docenienie naszej pracy, jak również ogromne wyzwanie i motywacja do dalszej pracy.
Jeszcze raz dziękujemy serdecznie!

Dyrektor Przedszkola Nr 2 im. Kubusia Puchatka - mgr Iwona Raszkiewicz wraz z całą kadrą pedagogiczną

Opis galerii zdjęć:

Na zdjęciach widoczne jest wręczanie i odbieranie nagród przez dyrektorów przedszkoli podczas gali Plebiscytu Edukacyjnego 2021 Kuriera Porannego i Gazety Współczesnej - Przedszkole Roku.

Następne zdjęcie grupowe na placu przedszkolnym wszystkich grup przedszkolnych wraz z paniami i panią dyrektor Przedszkola Nr 2 im. Kubusia Puchatka - mgr Iwoną Raszkiewicz. Ostatnie zdjęcie przedstawia dyplom za zajęcie I miejsca w powiecie hajnowskim w Plebiscycie Edukacyjnym 2021 w kategorii Przedszkole Roku.

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/dla-mieszkanca-oswiata/2516-przedszkole-nr-2-im-kubusia-puchatka-w-hajnowce-zdobylo-i>